

Oprava VZT objektů kolektoru Lužiny - st. 06 - seznam víceprací						
Náklady soupisu celkem						
HSV	Práce a dodávky HSV					celkem
1	Zemní práce				4 933,40	4 933,40 Kč
1	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	7,200	197,00	1 418,40
2	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 100 mm	m2	9,500	222,00	2 109,00
3	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	4,000	222,00	888,00
		O05,O06-tunel				
4	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,500	148,00	518,00
		O05,O06-tunel				
		Zakládání				36 606,00
						36 606,00 Kč
5	279113132	Základová zeď tl do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	27,420	1 260,00	34 549,20
		O07-(1,4*4*0,3), O08-(1,4x4x0,3), O13-(1,4x4x0,3x3)				
		O15-(1,4*4*0,3), O03-(1,4x4x0,3x3), O04-(1,4x4x0,3x3)				
		O13-(1,4x4x0,3x2)				
		O05,O06-tunel(5,2*0,75)				
6	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,040	51 420,00	2 056,80
		(31)*1,6*6+1,2*2)*0,888*0,001 *pro Oxx - vyztužení nadzemní částí		0,330		
		Komunikace				14 272,24
						14 272,24 Kč
7	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP16 tl. 80 mm	m2	8,000	577	4 616,00
		O05,O06				
8	565165111	Litý asfalt tl. 30 mm š do 3 m vč. posypu	m2	8,000	589	4 712,00
		O05,O06				
9	BBC.0007467.URS	Betonová zatravnovací dlažba, výška 10 cm, přírodní	ks	42,000	117,72	4 944,24
		O05,O06				
		Svislé a kompletní konstrukce				18 654,30
						18 654,30 Kč
10	311113212	Nosná zeď tl 200 mm ze štěpaných tvárnice ztraceného bednění přírodních včetně výplně z betonu	m2	13,230	1 410,00	18 654,30
		O26, O27-(0,46*1,2*4)*2		4,410		
		O30, O31-(0,69*1,2*4)*2		6,620		
		O05, O06-(0,23*1,2*4)*2		2,200		
		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9 321,80
						9 321,80 Kč
11	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,300	4 480,00	5 824,00
		Betonový záklon-tunel O05,O06				
	JUB.AC.N151001	ACRYLCOLOR, akrylátová fasádní barva	lt.	20,000	174,89	3 497,80
		O016, sjednocující nátěr				
		Přesun sutě				665,50
						665,50 Kč
12	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením	t	1,100	314,00	345,40
13	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,100	291,00	320,10
		Přesun hmot				372,60
						372,60 Kč
14	998253010	Přesun hmot pro montované ŽB kolektory a kanály	t	0,600	217,00	130,20
15	998253092	Příplatek k přesunu hmot pro montované kolektory a kanály za přesun do 1000 m	t	0,600	404,00	242,40
		Práce a dodávky PSV				
		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				7 685,50
						7 685,50 Kč
16	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	3,000	25,90	77,70
		O05,O06-tunel (5,2*0,75)-1,2*0,75)				
17	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,002	85 700,00	171,40
18	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	20,560	142,00	2 919,52
19	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrným minerálním posypem	m2	20,560	168,00	3 454,08
		tunel(2*1,46+5,2*0,75+0,5*6,92)*2				
20	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	3,900	242,00	943,80
		O05,O06-tunel (5,2*0,75)				
21	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,100	1 190,00	119,00
		Vedlejší rozpočtové náklady				
22	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000		1 850,22
						1 850,22 Kč
23	060001000	Územní vlivy	%	1,000		925,11
						925,11 Kč
24	070001000	Provozní vlivy	%	3,000		2 775,33
						2 775,33 Kč
						98 062,00 Kč

v Zápeč dne 29. 9. 2023

BETOSAN a.s.
Třebohostice 67, 250 83 Škvorec
Provozovna Zápy 7
IČ: 60469226, DIČ: CZ60469226